
 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËSISË INDUSTRIALE  

DREJTORIA E EKZAMINIMIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BULETINI I PRONËSISË 

INDUSTRIALE 
 

 

 

 

 

 
BPI-2024/28 

Tiranë më,  18.10.2024 



 

1 
 

 
 

Kodet e përdorura në gazetë .............................................................................................................. 2 

Kodet e shteteve ................................................................................................................................... 3 

Aplikime për regjistrimin kombëtar të markës tregtare ................................................................... 8 

Marka të regjstruara .........................................................................................................................12 

Marka të refuzuara ......................................................................................................................... 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     INFORMACION PARAPRAK  

Bëjmë me dije se çdo objekt i pronësisë industriale i publikuar në këtë Buletin identifikohet nga numri i 

aplikimit me karaktere (shkrim)  blu, të cilin mund ta klikoni për të aksesuar të dhënat përkatëse të 

aplikimit në regjistrin online të objekteve pronësisë industriale. 
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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:   

 
 Markat. 

(111)  Numri i regjistrimit. 

(151)  Data e regjistrimit. 

(180)  Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

(210)  Numri i kërkesës. 

(220)  Data e depozitimit të markës. 

(300)  Prioriteti. 

(511)  Lista e mallrave dhe/ ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526)  Elementet e pambrojtura.  

(540)  Riprodhimi i markës. 

  (550)  Markë individuale 

  (550)  Markë tripërmasore. 

(591)  Ngjyrat e pretenduara. 

(593) Markë kolektive. 

(730) Emri// Adresa e aplikuesit  

(730)  Emri// Adresa e pronarit. 
 

Patentat 

(11)  Numri i patentes. 

(21)  Numri kombëtar i aplikimit. 

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30)  Prioriteti. 

(54)  Titulli i shpikjes. 

(57)  Pretendimet. 

(71)  Emri// Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri// Adresa e shpikësit. 

(73)  Emri// Adresa e pronarit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC). 

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC). 
(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC). 

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit. 

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 

 

 Disenjot Industriale (DI)   

(11)  Numri i regjistrimit.  

(21)  Numri kombetar i aplikimit  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri  

(30)  Të dhënat për prioritetin 

(51)  Klasa/ nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos)  

(54)  Titulli  

(57)  Përshkrimi. 

(71)  Emri// Adresa e aplikuesit.  

(72)  Emri// Adresa e krijuesit.  

(73)  Emri// Adresa e pronarit. 
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Kodet e shteteve 
 

Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahreini BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutani BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam / Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongoja CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroacia HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 
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Denmark / Danimarka DK 
Djibouti / Xhibuti DJ 
Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 

Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
Lesotho / Lesoto LS 
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Liberia / Liberia LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malawi MW 

Malaysia / Malajzia MY 

Maldives / Maldivet MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauricius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Mianmari MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepali NP 

Netherlands / Holanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Holandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 

Philippines / Filipinet PH 

Poland / Polonia PL 

Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/ Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 
Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegali SN 
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Seychelles / Sejshellet SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togoja TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobago TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates / Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom / Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabveja 
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APLIKIME PËR REGJISTRIMIN KOMBËTAR TË 

MARKËS TREGTARE 
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(210)  AL/T/2024/468 

(220)  23.06.2022 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(300) FR, 4828662, 23/12/2021  

(730) Madame Tania Kern // 73 

boulevard Haussmann 

F-75008 PARIS (FR), Qyteti: Rrethi: 

Kodi Postar: 

(740) Gazmir Isakaj// Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

(511) 3 - Sapunë; parfume; vajra 

esencialë; kozmetikë; produkte për 

makjazh; locionë për flokë: pasta 

dhëmbësh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/469 

(220)  23.06.2022 

(540) 

 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(300) FR, 4828668, 23/12/2021  

(730) Madame Tania Kern // 73 

boulevard Haussmann F-75008 PARIS 

(FR). 

(740) Gazmir Isakaj// Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

(511) 3 - Sapunë; parfume; vajra 

esencialë; kozmetikë; produkte për 

makjazh; locionë për flokë: pasta 

dhëmbësh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359342
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359343
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(210)  AL/T/2024/915 

(220)  11.11.2019 

(540) 

 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(300) US, 88687411, 11/11/2019  

(730) Mylan Inc. // 1000 Mylan 

Boulevard 15317 Canonsburg 

Pennsylvania  

United States, US 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef 

Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 15, 

apartamenti 26, njësia administrative nr. 

5, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike për 

trajtimin e çrregullimeve kardiovaskulare, 

gastrointestinale, neurologjike, 

respiratore, psikiatrike, alergjike, 

dermatologjike, pulmonare, metabolike, 

muskulore, mosfunksionit erektil, 

sëmundjeve infektive dhe inflamatore, 

kancerit, diabetit, sklerozës së 

shumëfishtë; kontraceptivë oralë dhe 

transdermalë.; 

10 - Injektorë për lëngje mjekësore. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361412
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OBJEKTE TË PRONËSISË INDUSTRIALE 

TË REGJISTRUARA 
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MARKA TREGTARE TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/2024/16 
(540)  gem chimica balkan 

 
(730)   GEM CHIMICA SRL // BUSCA 

(CN) VIA MAESTRI DEL LAVORO 25 

CAP 12022, Itali, 

(151)  03.10.2024 

(180)  05.01.2034 

(111)  25320 

(511)  1 - • Detergjentë për përdorim 

në prodhim dhe industri • Detergjentë për 

përdorim industrial • Kimikatet në formën 

e përmirësuesve të detergjentit • 

Kimikatet për përdorim në pishina • 

Kimikatet për trajtimin e ujit për 

përdorim në pishina dhe banjat • Kripërat 

për qëllime industriale • Produkte kimike 

për qëllime bioteknologjike [ industrial] • 

Niseshte për përdorim në prodhim dhe 

industri • Përbërje kimike për trajtimin e 

ujit • Shtesa kimike • Kimikate për 

përdorim në bujqësi • Kimikate për 

pastrimin e ujit për pishina • Rrëshira 

artificiale • Përbërje për shuarjen e zjarrit 

• Përgatitje për kalitjen e metaleve • 

Përgatitje saldimi • Substanca kimike per 

konservimin e produkteve ushqimore • 

Materiale sintetike neutralizuese për 

rrezitje • Ngjitës industriale • Substanca 

kimike për analiza në laboratorë, të 

ndryshme nga ato për qëllime mjekësore 

ose veterinare • Plehra organike; 

11 - • Instalimet e kondicionimit të ujit • 

Pajisjet për shpërndarjen e ujit 

[automatike] • Ftohësit e ujit • Aparatet 

për kondicionimin e ujit • Aparatet për 

zbutjen e ujit • Sterilizuesit e ujit • 

Pajisjet e përpunimit kimik • Avulloret 

për përpunimin kimik • Aparatet dhe 

instalimet sanitare, 

(526)  chimica balkan 

(591)  - e kuqe, gri 

(740)  Bledar Korkaj//  ULLISHTES; Nd. 

13; H. 1;  FARKË; SAUK; 1045; 

TIRANE 

 

 

(210)  AL/T/2024/89 

(540) TRUSTMARK 

 
(730) Wolf & Shark shpk // Rruga “Artan 

Lenja”, Vila 3 kateshe, Nr.7, Kati 1, 

Tirane  

(151)  04.10.2024 

(180)  24.01.2034 

(111)  25324 

(511) 42 - Shërbime të kontrollit të 

cilësisë dhe certifikimeve., 

(591)  - e bardhe; e zeze 

(740)  Eranda Muskaj// Rruga "Selaudin 

Toto", ndërtesa 12, hyrja 32, apartamenti 

43, Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358133
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358397
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(210)  AL/T/2024/138 

(540)  BLU GIN 

(730)   AG. TCC // Njësia Bashkiake nr. 

5, Rruga "Sami Frashëri", ndërtesa nr.3 

(përballë shkollës 9-vjeçare "Edith 

Durham”, Tirane  

(151)  04.10.2024 

(180)  08.02.2034 

(111)  25321 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrës; 

pije të distiluara; xhin., 

(526)  GIN 

(740)  Moreno Malevi// Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, Shqipëri, 

1060, 

 

 

(210)  AL/T/2024/157 

(540)  GORGET 

 
(730) Eralda Totaj //   Rr/L:  D. Kastrioti, 

Berat, zona Kadastrale 8503, nr i pasurise 

26/165, Berat, 

(151)  04.10.2024 

(180)  13.02.2034 

(111)  25326 

(511) 5 - Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; Peceta 

sanitare; letra sanitare; materiale për dyllë 

dentar; preparate kimike për qëllime 

mjekësore; preparate kimike për qëllime 

farmaceutike; preparate kimiko-

farmaceutike;  

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

me pakicë të produkteve të ndryshëm si: 

letër për përdorim familjar, letër për 

përdorim sanitar, peceta, dhe produkte te 

tjera me baze parafine, dylli, dhe acidi 

fosforik; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

(591)  - Ngjyra e bardhe; Ngjyra jeshile 

(740)  Ilir Pustina// Rruga Njazi Demi, 

Pall.15, Apt.12, Tirane,1001,Tirane 

 

 

(210)  AL/T/2024/168 

(540) Bullas 

 
(730) Ilia Konomi // Lagja Nr 1; Nd. 099; 

9701; Sarandë, VLORË,  

(151)  07.10.2024 

(180)  15.02.2034 

(111)  25327 

(511) 43 - Shërbime furnizimi me 

ushqime dhe pije; shërbime kafeneje dhe 

bari; shërbime të përgatitjes së ushqimit 

dhe pijeve; shërbime restoranti ushqime 

dhe pije për ti marre me vete; shërbime 

restoranti fast-food; shërbime restoranti 

me shërbim të shpejte; shërbime bari 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358540
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358628
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358639
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snack; sigurimi i ushqimeve te 

pergatitura; përgatitja e ushqimit ose 

vakteve për konsum në ose jashtë 

ambientit; katering për ushqim dhe pije; 

(591)  - e kuqe, e bardhe  

(740)  Eno Dodbiba// ZHEGU; Nd. 1; H. 

1; Ap. 7; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 

1004; TIRANE 

 

 

(210)  AL/T/2024/203 

(540)  HG Hotel Gega 

(730) GEGA // Lagjia "10 Korriku", 

Berat, AL 

(151)  02.10.2024 

(180)  27.02.2034 

(111)  25319 

(511)  43 - Shërbime për akomodimin në 

hotel; shërbime restoranti dhe bari; 

shërbime kafeterie; shërbime kateringu 

për ushqim dhe pije; rezervime të 

përkohshme akomodimi; shërbimet e 

pritjes për qendrim të përkohshëm dhe 

shërbime snack bar., 

(526)  Hotel 

(591)  - Gri, portokalli, e bardhe, e zeze 

(740)  OBRA and Management// Rruga 

"Mihal Grameno", Z.K. 8160 , nr. pasurie 

3/3762-19 , Vl 23 , fq. 40, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/459 

(540)  THE CROWN DENTAL 

(730)   Ornela Hoxha // Rruga "Lord 

Bajron", njësia administrative nr. 11, 

0000, Tiranë, AL 

(151)  04.10.2024 

(180)  11.04.2034 

(111)  25325 

(511) 44 - Shërbimet e stomatologjisë; 

shërbimet ortodontike; Shërbime 

mjekësore;  shërbime estetike; shërbime 

veterinare; kujdes higjienik dhe i bukurisë 

për qeniet njerëzore ose kafshët; shërbime 

të mjekësisë alternative; kujdes 

shëndetësor; shërbimet e qendrës 

shëndetësore; këshilla shëndetësore / 

këshillim shëndetësor; shërbimet e 

klinikës mjekësore; ndihmë mjekësore; 

egzaminime mjekësore; shërbimet e 

analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë., 

(526)  Dental 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/460 

(540)  DUM-DUM 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358767
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359295
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359296
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(730) Gerti Mahmuti // Rruga "Rrapo 

Hekali", 03910112, ndërtesa 11, hyrja 6, 

apartamenti 31, Farkë, Tiranë, AL 

(151)  04.10.2024 

(180)  11.04.2034 

(111)  25323 

(511) 43 - Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime 

restoranti; kafene; ushqime dhe pije për 

katering; shërbime restoranti me vete-

shërbim; shërbime të kafeterisë; shërbime 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta 

(snack-bar); sigurimi i ambienteve të 

kampit; sherbimet e kantines; rezervime 

hoteliere; shërbime hoteliere; shërbimet e 

motelit; rezervime të 

përkohshme të akomodimit., 

(526)  WE DRIVE, YOU DRINK; ESTD 

- 2024 

(591)  - Portokalli; Bardhë; Gri; Verdhë; 

Zezë; Kuqe; Portokalli Pastel. 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/604 

(540)  KULLA HUPI 

(730) Julian Hupi // Njësia administrative 

"Fushe - Bulqizë, lagjja "Lepurakë, 

banese private me numër pasurie 736, 

zona kadastrale 1579, Fushë-Bulqizë., AL 

(151)  04.10.2024 

(180)  13.05.2034 

(111)  25322 

(511) 43 - Shërbime hoteli; shërbime 

restoranti; shërbime bari; shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; shërbime të 

kafeterisë; shërbime restoranti me vetë-

shërbim; shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve; shërbimet e 

shtëpive turistike., 

(526)  KULLA  

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210)  AL/T/2024/69 

(540) 

 
(730) Migena Skënderaj // Rruga "Panajot 

Pano", ndërtesa 7, hyrja 3, Kashar, 

Yzberisht, Tiranë., TIRANË, AL 

(740)  Migena Skënderaj 

Rruga "Panajot Pano", ndërtesa 7, hyrja 3, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje, këpucë, kapele; veshje 

motoristi, veshje çiklisti; grykore, jo prej 

letre, shirit për kokën (veshje); 

robdëshambër; rroba banje; kapuç për 

banjo; sandale; qafore gezofi [boa]; te 

brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese 

jakash; çizme sporti; këpucë plazhi; 

kapuçë [veshje]; shall; rripa [veshje]; 

rripa brezi për para [veshje]; kostum për 

ski në ujë; korse, korse (për veshje të 

brendshme); fjongo per veshje; shall 

gëzofi; breza; shami; kasketa [veshje për 

kokën]; dorashka [veshje]; veshje kundër 

ujit; mandile per koken; geta; çorape; 

kravata; pelena prej tekstili për bebe; 

shami zbukurimi xhepi; peliçe  

[veshje]; pizhama; taban këpucësh; taka; 

vello [veshje]; mbajtëse çorapesh; veshje 

letre; pajë për fëmijë të porsalindur 

[veshje]; jaka [veshje]; fanella; dorashka; 

veshore [veshje]; taban i brendshëm për 

këpucë; byzylyk dore [veshje]; mbrojtëse 

kundër djersës; veshje plazhi; kasketë 

dielli; xhepa per veshje; zhartiera per 

çorape; zhartiera per çorape te gjata; 

zhupon; streçe;  

përparëse [veshje]; kësulë për veshje; 

galloshe; kasketa [veshje per koken]; 

llastik çorapesh; pallto; këpucë ose 

sandale kashte; elementë jo të 

rrëshqitshme për çizme ose këpucë; rrobë 

banjo; shapka banje; kominoshe fëmijësh; 

kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për 

femijë, jo me ngrohje elektrike; çizme me 

lidhëse; çizme; qafa çizmesh; taka për 

çizme futbolli [këpucë]; çizme të 

shkurtra; elementë metali për këpucë dhe 

çizme; maja për këpucë; tabanë për çizme 

dhe këpucë; taka për çizme dhe këpucë; 

mbathje [veshje]; këmisha; kurriz 

këmishash; bust [të brendshme grash]; 

jelek; xhaketa [veshje]; jelekë peshkimi; 

xhaketa stofi të leshta [veshje]; 

kombinime [veshje]; këmishë e 

brendshme [ndërresa]; veshje të gatshme; 

jaka te heqshme; veshje lëkure; kapuç për 

dush; funde; astare të gatshëm [pjesë 

veshje]; pardesy; gabardinë [veshje]; 

këpucë për gjimnastikë; fanella [veshje]; 

pulovra; triko; uniforma; këllëfë gëzofi 

[veshje]; të sipërme këpucësh; gëzofë me 

kapuç; pelerina; peliçe; geta; pantallona; 

trikotazhe; të  

thurrura [veshje]; veshje per gjimnastikë; 

veshje te sipërme; saris; linjta; kapele; 

sutjene; shami koke; toga; kambale; 

fustane; turbane; pantofla;  

këpucë sporti; pelena bebesh prej tekstili; 

shami (shall); këmishë e brendshme 

grash; maskë (gjumi); brez për para 

[veshje]; mbathje; pantallona; të 

brendshme; lidhëse; papijonë; kravata. 
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(210)  AL/T/2024/206 

(540) 

 

 
(730) COMMERCEE CORP // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga "Hasan Alla", 

ndërtesa "Pajtoni" shpk, kati përdhes, 

dyqani nr. 11, Tiranë, AL 

(591)  - bojeqielli 

(740)  Kreshnik Leskaj// Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga "Hasan Alla", ndërtesa 

"Pajtoni" shpk, kati përdhes, dyqani nr. 

11, Tiranë. 

(511) 20 - Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert për 

mobilje, mobilje dekorimi, korniza foto, 

rafte, stola, rafte për shishe, rafte 

bibloteka, pllaka pasqyre, dyshek, 

dyshekë kashte, dyshek ajri, jo për 

qëllime mjekësore, jastëk, jastëk ajri, jo 

për qëllime mjekësore, shtretër, shtretër 

druri. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/209 

(540) 

 

 
(730) Adelina Krasniqi // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga "Brigada e tetë", 

pallatet "Agimi", pasuritë me nr. 358/1, 

nr. 358/2, nr. 2, nr. 5, nr. 2/132+21-360, 

nr. 2/702+1-N2 dhe nr. 2/701+1-N4, 

Tiranë, AL 

(591)  - E bardhe, Roze 

(740)  Eni Kalo// Ismail Qemali; Nd. Pall 

34/1; Ap 32; Njësia Administrative Nr. 5; 

Njesia bashkiake nr. 5; 1019; Tirane 

(511) 44 - Shërbime mjekësore; kujdes 

higjene dhe bukurie për njerëz. 
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